PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 02/2016

RESULTADO DO NIVELAMENTO

O Prefeito Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, nos termos da legislação vigente e do

Edital nº 002/2016, torna público o Resultado do nivelamento referente ao Decreto nº 208/2019 do

Concurso Público para cargos do quadro do Magistério.

Cariacica, 30 de Janeiro de 2019.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

CARGO: MAPA – EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, INCLUSIVE EDUCAÇÃO ESPECIAL E
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – EJA NOS CICLOS/ANOS/SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Classificação Nome Nível
465º Alaiana Zanon Ivo III
466º Karoline Schiavon Mendonça Dos Santos III
467º Vanessa Rizzolli Vieira III
468º Erlane Lavrador Santos De Carvalho III
470º Mariana Zorzanelli Borges III
471º Marussa Campos Ferreira III
472º Valdereza Honorato Borges III
473º Ana Cristina Parreira III
474º Ana Paula Dutra Dos Santos Sampaio III
475º Priscila Viana Cesar Carvalho III
476º Erika Larissa Pereira III
477º Lígia Karla Rodrigues De Oliveira III
479º Fernanda Neri Kerckhoff III
481º Melina Gomes Da Silva II
482º Glaucia Ferreira De Souza Andrade III
483º Maria José De Mendonça Melo III
485º Danielle Cristina Sass III
486º Valdirene Faria Frinhani III
487º Katia Rodrigues Ferreira III
488º Telma Marques De Ameida Simões III
489º Patricia Silvestre Da Silva Ferreira I
490º Veronica Maria Pimenta De Abreu III
491º Roberta Mendes Guimarães III
493º Deysirrê Gadioli De Souza III
494º Dayana Da Silva Brandão II
495º Lydia Ribeiro Da Silva III
496º Edilma Da Silva Vieira Cardoso III
497º Lindsay Kinaip Telles Finamore III
501º Patricia Schultz Hoffmann II
502º Mariane Domingos Arruda III
503º Sabrina Tancredo Nogueira I
504º Leticia Falconi De Mello III
505º Raquelli Angela Marconcini Miranda III
506º Mariely Rosa Gama Hessel Garrido III
512º Cristina Demuner Das Neves Aguiar III
513º Larissa Paresque Casotti III
514º Bianca Bastos Goltara III
515º Valeria Nunes Sant Ana III
517º Thaís Rocha Gonçalves III
518º Richelle Tietz Binda III
519º Ludimila Santos Adão Secomandi III
520º Dhienifer De Bortoli Azeredo Sacramento III
521º Danielle Pissarra Dos Passos III
522º Juliana Pereira Cavati III

523º Samira Ribeiro Coelho Da Silva III
525º Renata Amorim Da Luz Lubase III
526º Helaine Tati Aparecida Ribeiro De Sousa II
527º Cynthia Christina Santos Rangel III
528º Mônica Vieira Nickel III
529º Reginaldo Marcolino III
530º Mayara Isaura De Queiroz III
533º Rosilaine Pereira dos Santos Marques III
534º Adriana Souza Firme Coutinho III
535º Ivanete Coimbra De Brito Pimentel III
537º Daiana Lepre Rodrigues III
539º Kelly De Souza Nobre III
540º Stéfano Pinto Rogério II
541º Elizandra Rocha De Miranda Xavier II
542º Kellyone De Souza Gonçalves III
544º Gisele Ferreira Nunes Pamargnani III
545º Roberta Dos Reis III
546º Graziella Dos Santos Rodrigues III
548º Lana Suely Emerich III
549º Marcela Mariah Leite Silva III
553º Jane Cleide Maria De Oliviera III
554º Carolina  Zanon Bussular II
555º Lucineide Felicio Leonidio III
556º Ivanete Bernardes Almeida De Oliveira III
557º Poliane Martins Quinto Caldeira III
558º Ellen Peluzio Rezende III
559º Junia Mariza De Sousa III
560º Yara Dionizio Nascimento III
562º Avanusia Maria Costa Santos III
563º Marluce Pereira Barbosa III
564º Ivanilda Vasconcelos Rodrigues Furlani III
565º Hadassa da Costa Santiago Brem IV
567º Renato Lucidato de Carvalho III
568º Bárbara Valani Teixeira II
569º Carla Fabiana Santiago Silva Ferreira III
570º Márcia Cristina Batista Vidal III
571º Rita De Cassia Dos Reis III
572º Ana Carolina Gomes Do Nascimento III
574º Laysla Barcellos Martins II
575º Mirella Piveta III
576º Maryane Matias Ferreira III
577º Ana Carolina Curatolo Montarrois III
578º Silvia Helena Da Penha Teles Dos Santos II
579º Licéia Schiavo De Souza Dias III
581º Claudia Aparecida Bolzan Barreli III
582º Bruna Maria Goltara Dos Santos Rovetta III
583º Glaudenice Oliveira De Paula Klug II
584º Delvira Saturnino Da Silva Clemente III
585º Suzam Carla Endlich Ferreira Marangoni III
587º Monica Guaitoline Ramos III
590º Jaqueline De Souza II

592º Andresa Menini Peruzino Rodrigues III
593º Elizabete Marinho De Araújo III
594º Karla Cantiliano Muniz Da Silva III
595º Andressa Barbieri III
597º Sandro Guimarães Ferraz De Souza III
598º Michelle Zouain Rodrigues III
599º Camila Martins De Oliveira III
600º Luciana Da Silva Guimarães III
602º Elizandra Domingos Santos III
604º Suely Do Nascimento Montarrois Rodrigues III
606º Suelen Yngrid Silverio Da Rocha III
607º Patricia Aparecida Silva Mendes III
609º Cintia Gomes De Souza III
610º Maíra Gomes Guaitolini Batista III
611º Josilene Sepulcro Do Nascimento Rafalscky Da Silva III
612º Soraia Leite Batista Barbosa III
614º Rosiany Rossato Leite III
615º Alini Pissimilio III
616º Andressa Maria Rodrigues Loureiro III
617º Josiane Lima Gambarini Fernandes III
618º Rosangela Maria Do Nascimento Xavier III
619º Lucineia Alves Nunes III
620º Kelly Do Nascimento Amaral Rosa III
621º Jussara Mendes Rosa III
622º Mary Anne Chagas Passos III
624º Sirleide Jesus Pereira Oliveira III
625º Andreia De Oliveira Meirelles Góes III
626º Flávia Dos Santos Ferreira Modenese III
627º Poliana Vasconcellos II
628º Carla Marciele Santiago III
629º Daniele Moreira Rodrigues III
630º Meriane Gonçalves Da Silva Mathias III
631º Fabiane De Souza Dias Ramos III
632º Damila Soares De Carvalho IV
634º Josiane Gomes De Oliveira III
635º Esther De Freitas Batista III
636º Gislane Gambarini Moreira Lopes III
637º Hevelise Nascimento Gonçalves III
640º Geisikelly Barbosa Lisboa III
641º Iraci Da Penha De Oliveira III
643º Poliana Guerçon Da Silva III
644º Larissa Lopes Reis Do Nascimento III
645º Maria José Costa Aguiar III
646º Anna Carolina Carnielli Oliveira Barbosa III
647º Simone Correa de Jesus de Souza III
648º Nayara Dos Santos De Oliveira III
649º Natalia Manga De Freitas III
650º Josiane Cristina Silva Martelo III
651º Lanna Cristina Nunes Leal III

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Nível
94º Fernanda Borlini Dos Santos II
95º Wallace Rodrigues Guimarães III
96º Tatiana Aparecida Almonfrey III
97º Lívia Flávia Amorim Porfírio III
98º Ariadni Reis Jacob III
99º Darlene Fabri Ferreira III

100º Gesse Furtado De Souza Junior III
101º Daniel Simões De Souza III
102º Jose Valber Vieira Dos Santos II
103º Janine Thompson Nascimento III
104º Marinaldo Ferreira Nunes Junior III
105º Jackson Wasem III
106º Carlos Wendel Fernandes Serafini II
110º Wescley Denadai III
112º Carlos Antonio Sfalsin IV
113º Yane Ferreira Da Ressurreição III
114º Tatiana Guimarães De Freitas Reverte III
115º Simone Gonçalves E Almeida III
116º Patrick Gabrielli Alves III
117º Eduardo Dell Antonio Rocha III
118º Thayse Mayan Alarcón Ferreira IV
119º Felipe Zanetti Gama III
122º Willians De Souza Rocha III
123º Ellen Peluzio Rezende III

CARGO : MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: ARTE
Classificação Nome Nível

138º Alana Marques Reis II
141º Edna Sidineia Fardin Covre III
142º Simone Morellato Rubim III
143º Flávia Milena Da Silva Miguel Mendes III
144º Sandra Mara Silveira Vitoria III
145º Gabriela Moreira Fraga II
146º Mayana Dutra Degli Esposti Caetano III
148º Daniela Costa Fernandes II

CARGO: MAPP - FUNÇÃO PEDAGÓGICA
Classificação Nome Nível

32º Josiane Da Costa Freitas Milanezzi III
33º Gislene Da Silva Veronez III
34º Pammela Souza Imbroisi Fiorio IV
35º Débora Alves Do Espírito Santo III
36º Helen Marcia Barbosa Silva IV